6 Statutu Lubuskiego Ruchu na Rzecz Kobiet i 
Rodziny „Żar” w Żarach uchwala się co następuje:

§1

Walne Zgromadzenie po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym 

i rachunkiem wyników, które zamyka się sumą bilansową po stronie aktywów 

i pasywów w wysokości: 36 651,92 - słownie: trzydzieści sześć tysięcy sześćset 

pięćdziesiąt jeden złotych 92/100 groszy zatwierdza sprawozdanie finansowe 

i rachunek zysków i strat za rok 2024.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

§3

Uchwałę podjęto ..?..........głosami
Przeciw było r?.......... głosów
Wstrzymało się .......... głosów

[...]

Na podstawie § 17 i § 8 Statutu Lubuskiego Ruchu na Rzecz Kobiet i Rodziny 
„Żar” w Żarach uchwala się co następuje:

§1

Walne Zgromadzenie wyraża zgodę na przeksięgowanie wyniku finansowego 

(wielkość dodatnia nadwyżka przychodów nad kosztami) za rok 2024, na fundusz 

statutowy w kwocie: -14 807,84 słownie: - czternaście tysięcy osiemset siedem złotych 

84/100 groszy - z uwzględnieniem zadań i celów statutowych stowarzyszenia oraz 

sposobu działania.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

§3

Uchwałę podjęto ...../(.■?.........głosami
Przeciw było..............77.......... głosów